
quinta-feira, 9 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 008/2016 

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA CONVITE Nº 008/2016, OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A RESIDÊNCIA 
TERAPÊUTICA E AO CAPS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 
CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 63.437,27 
(SESSENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE 
E SETE CENTAVOS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 
55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68 E 69 DO ANEXO I 
HOMOLOGAÇÃO: 05/05/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B41664030906442A94EC2548E48C69D9



quinta-feira, 9 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

                                                                                                            
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATO Nº. 126/2016. CARTA CONVITE Nº 
008/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ATENDER A RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA E AO CAPS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL 
63.437,27 (SESSENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS 
E VINTE E SETE CENTAVOS), CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES 
NO ANEXO I DA CARTA CONVITE Nº. 008/2016. HOMOLOGAÇÃO: 
05/05/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B41664030906442A94EC2548E48C69D9


		2016-06-09T14:27:25-0300




